
Uchwała Nr VIII/50/2003
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 17 czerwca 2003 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kluczborskiego uchwalonego na 2003 rok.

Działając na podstawie art.12, pkt.5, art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późn.zm), art.124 ust.1 i
2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity:
Dz.U z 2003r. Nr 15 poz.148),
Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych dochodów o kwotę 4.208,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie
planowanych wydatków o kwotę 4.208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Wprowadza się do budżetu powiatu kluczborskiego następujący rozdział klasyfikacji
budżetowej:

- w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85412 – kolonie i obozy oraz
inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej.

§ 4

Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków środków specjalnych, zgodnie z
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2003 roku, zgodnie z
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6

Wprowadza się zmiany w wykazie zadań remontowych realizowanych w 2003 roku, zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

 



§ 7

Przenosi się środki finansowe po stronie wydatków w ramach jednego działu i rozdziału
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8

Przenosi się środki między działami klasyfikacji budżetowej na łączną kwotę 16.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9

Wprowadza się zmiany w planie Powiatowego Funduszu ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10

Zmniejsza się plan dochodów przekazywanych do budżetu państwa, związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego,
Zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

  § 11

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 


